הבורר את פסק דינו בהתאם לסמכות שהוענקה לו, פסק הבוררות מחייב את הצדדים גם בהיעדר הסכמה

שלהם, או של אחד מהם, לתוכנו של הפסק, וניתן כאמור לאשר את פסק הבוררות בבית המשפט באופן

. 3המשפט הנותן לו תוקף של פסק דין שניתן לאכוף אותו באופנים שבהם נאכף פסק דין של בית

. 1968-חוק הבוררות, תשכ"ח 1
ב)א( לחוק הבוררות הקובע: "צדדים להסכם בוררות אשר התנו שעל הבורר לפסוק בהתאם לדין, רשאים 29ראה סעיף 2

להסכים כי ניתן לערער על פסק הבוררות".
לחוק הבוררות.